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            SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 

62–700  Turek,  ul. Poduchowne 1 
 

        Tel. centrala  63  280 55 00,  fax.  63 278 84 00, sekretariat  63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

         Turek, 24 stycznia 2022 r. 

SP ZOZ / DZ / 49/ 2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę środków dezynfekcyjnych dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-

2/2022. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania 

skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, 

których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw 

objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do 

treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania 

wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli 

tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania 

umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących 

uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką 

mamy obecnie do czynienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania. 

2. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania 

skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, 

których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw 

objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z Art. 15r1. ust. 1. 

oraz Art. 15r1. ust. 2. wprowadzonymi art. 77 ust. 21 Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z 

późniejszymi zmianami ) o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych 

udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym 

postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej 

tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy 

problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania. 

3. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania 

skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, 

których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw 

objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych 

warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych 

okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości 

odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z 

przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego 
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niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-

finansowych z tym związanych?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania. 

4. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania 

skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, 

których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw 

objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do 

treści istotnych warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści 

zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę 

cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy 

Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z 

wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących 

uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką 

mamy obecnie do czynienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oferowanego rozwiązania. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy przetargowej w formie 

elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie. 

6. Czy w zadaniu nr 2 – Zamawiający mógłby dopuścić alkoholowy, bezzapachowy środek 

do dezynfekcji rąk na bazie etanolu (65g/100g = ok. 74%), zawierający składniki 

nawilżające i substancje utrzymujące wilgotność skóry, o spektrum działania B , F (C. 

albicans), Tbc, V (Adeno, Noro, Rota, HBV/HCV/HIV), do higienicznej dezynfekcji rąk 

wg normy EN 1500 - 30 sek., i chirurgicznej dezynfekcji rąk wg. EN 12791 - 2 min.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

7. Czy w zadaniu nr 22 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki do szybkiej dezynfekcji 

i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z  głowicami USG i 

optykami endoskopowymi na bazie mieszaniny trzech różnych czwartorzędowych 

związków amonowych, o spektrum działania  B( łącznie z MRSA), F, V (Polio, Adeno, 

polyoma, Vaccinia),  spory (C. difficile) w czasie do 2 minut, pakowane po 100 szt. 

chusteczek o wym. 14 cm x 20 cm o gramaturze 17g/m² wykonane z polipropylenu, 

przebadane zgodnie z normą 16615?     

lub 

Czy w zadaniu nr 22 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki do szybkiej dezynfekcji 

i mycia małych powierzchni i wyrobów medycznych włącznie z  głowicami USG i 

optykami endoskopowymi na bazie mieszaniny co najmniej dwóch różnych 

czwartorzędowych związków amonowych, o spektrum działania  B( łącznie z MRSA), F, 

V (Polio, Adeno, polyoma, Vaccinia),  spory (C. difficile) w czasie do 2 minut.,w 

opakowaniach typu flow pack zawierających 100 szt. chusteczek o wym. 20 cm x 22 cm o 

gramaturze 50g/m² wykonanych z poliestru, chusteczki zarejestrowane jako wyrób 

medyczny kl. IIb? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

8. Czy w zadaniu nr 25 – Zamawiający mógłby dopuścić chusteczki nasączone preparatem 

na bazie etanolu 45g/100g (57%), do szybkiej dezynfekcji powierzchni wrażliwych, 

odpornych na działanie alkoholu, również nieinwazyjnych produktów medycznych, 

ekranów, klawiatur i paneli kontrolnych, o spektrum: B, Tbc, F, V ( HIV, HBV, 
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HCV/BVDV) - 30 sek.,V(Rota) - 30 sek., V(Noro/MNV) - 1 min., V(Vaccinia) - 30 sek., 

V(Adeno) - 3 min., wykonane z gładkiej włókniny syntetycznej (poliestru), opakowanie 

typu flow-pack z plastikowym klipsem zamykającym, zawierające 100 szt. chusteczek o 

wym. 20 cm x 22 cm i o gramaturze 50g/m²? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ.  

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy drogą elektroniczną, z 

wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?    

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie.                     

10. Pakiet nr 33 poz. 1-2 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania 

równoważnego gotowego do użycia preparatu w żelu o dużej gęstości, służący do irygacji, 

czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, 

usuwania biofilmów z rany w sposób zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowy, nie 

wykazujący działania dezynfekcyjnego; zawierający poliheksanidynę i poloksamer ; bez 

zawartości dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek 

oktenidyny; wyrób medyczny klasy III. Opakowanie Tuba 100 ml z przeliczeniem ilości 

opakowań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 

11. Pakiet nr 33 poz. 3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania 

równoważnego gotowego do użycia roztworu służący do irygacji, czyszczenia, nawilżania 

ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwania biofilmów z rany w 

sposób zapewniający ochronę tkanki; bezzapachowy, nie wykazujący działania 

dezynfekcyjnego; zawierający poliheksanidynę i poloksamer ; bez zawartości 

dodatkowych substancji czynnych takich jak jodopowidon, chlorowodorek oktenidyny; 

wyrób medyczny klasy III. Opakowanie l oraz 250 ml z przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z zapisami SWZ. 
 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 

Imię i nazwisko – Agata Cebula 

Stanowisko – Specjalista 

Numer telefonu 63 280 5615 


